
            

                           UCHWAŁA NR 92/351/2020 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 18 lutego 2020 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia audytu wewnętrznego w Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Myśliborskiego oraz jednostkach obsługiwanych 

 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 4 września 2015 r.  

w sprawie audytu wewnętrznego oraz informacji o pracy i wynikach tego audytu (t.j. Dz. U.  

z 2018r. , poz. 506) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. Wyraża się zgodę na przedłużenie terminu przeprowadzenia audytu 

wewnętrznego w zakresie „Audyt gospodarki finansowej w Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Myśliborskiego oraz jednostkach obsługiwanych” w terminie do 30 kwietnia 2020 r. 

 

2.  Upoważnienie do przeprowadzenia audytu wewnętrznego stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

            

        Przewodniczący Zarządu 

 

        Andrzej Potyra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

        do Uchwały Nr 92/351/2020 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 18 lutego 2020 roku  

 
 

 

 

Myślibórz, dnia  18 lutego 2020 roku 

 
 

  

Upoważnienie 

do przeprowadzenia audytu wewnętrznego nr AW.1720.3.2019 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 4 września  2015 r.   

w sprawie audytu wewnętrznego oraz informacji o pracy i wynikach tego audytu (Dz. U. z 

2018r. , poz. 506) upoważnia się Panią SYLWIĘ KISIELEWICZ - audytora wewnętrznego 

do przeprowadzenia zadania audytowego nie ujętego w planie audytu wewnętrznego na 2019 

rok tj.  

 

„Audyt gospodarki finansowej w CUW Powiatu Myśliborskiego  

oraz w jednostkach obsługiwanych” 

 

Zgodnie z art. 282 ust 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2017r., poz. 2077 ze zm.) - Audytor wewnętrzny ma prawo wstępu do pomieszczeń 

jednostki oraz wglądu do wszelkich dokumentów, informacji i danych oraz do innych 

materiałów związanych funkcjonowaniem jednostki, w tym utrwalonych na elektronicznych 

nośnikach danych, jak również do sporządzania ich kopii, odpisów, wyciągów, zestawień lub 

wydruków, z zachowaniem przepisów o tajemnicy ustawowo chronionej. 

Pracownicy jednostki są obowiązani udzielać informacji i wyjaśnień, a także sporządzać  

i potwierdzać kopie, odpisy, wyciągi lub zestawienia, o których mowa powyżej. 

 

Upoważnienie niniejsze ważne jest za okazaniem dowodu osobistego. Ważność 

upoważnienia upływa z dniem 30 kwietnia 2020 roku. 

 

 

    

 

 

.............................................................................

                                                 

                                                         (pieczęć i podpisy osób wydających upoważnienie) 

 

 


